REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA-REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E SUHAREKES
OPSTINE SUVA REKA-THE MUNICIPALITY OF SUHAREKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES -
01-Nr- O4¢ - 33 {3
Me date20.01.2026

N¢ baze t¢ nenit 13 dhe 58, & Ligjit Nr. 03/1-040, pér Vetéqgeverisie Lokale “Gazeta zyrtare
¢ Republikés s¢ Kosovés, Nr. 28/2008”, nenit 30 dhe 45 té Statutit t¢ Komunés sé
Suharekes, 01-Nr-83306, t¢ datés 04.11.2008, ¢ ne mbéshtetie te nenit 11, paragrafi 2 lidhur
me paragrafin 3, te Rregullores pér pércaktimin ¢ procedurave té dhénies né shfrvrézim mé
pak se nje (1) vit ¢ pronés sé paluajishme t¢ Komunés, 01-Nr-016-20161 té dates
30.03.2021, Kryetari 1 Komunés nxjerr kété:

VENDIM

Pér formimin ¢ komisionit té ankesave

L. Formohet komisionit pér shqyrtimin e ankesave te cilat parashtrohen kundér
vendimit & vlerésimit te komisionit pér shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave gé jané
parashtruar nga personat fizik dhe juridik pér marrjen ¢ pronés sé paluajtshme té Komunés
né shfrytézim pér mé pak se nje (1) vit né kété pérbérje;

L1 Emrush BYTYQI-- ---—--—--Kryesues
1.2 Refki GOLLOPENI----ceeeeeeee anctar
1.3 Bukurije KRASNIQI ~-mmemmemiaaaaaas anétare
1.4 Shgipron BYTYQI ----eeeeeeee e anétar
-5  Adelina SELIMA-memmmeemammeeee anetare
2. Detyré dhe pérgjegjest e komisionit pér shqyrtimin e ankesave éshté qé ¢ vendos

lidhur me ankesat té cilat parashtrohen kundér vendimir € vlerésimit te komisionit pér
shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave qé jané parashtruar nga personat fizik dhe juridik, per
marrjen ¢ pronés sé paluajtshme ¢ Komunés né shfrytézim pér mé pak se njé (1) vit.

3. Mandati i komisionit pér shqyrtimin ¢ ankesave éshté dy (2) vite.
4. Ky vendim hyn ne fuqi ditén ¢ nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Te njottohet;

Dreptona ¢ urbamzour

Drejtoma ¢ prones

Drejroria e kulturés

Drejtoria shéebimeve publike
Komisiom

Arkiva



